R. Stola. [37]

In ij. Nocturno, Homilia. Si considerémus. de Com- muni. [39]

Pro S. Thecla Virg. et Mart.

Lectia ix.

Hecla virgo, ex illú- stribus paréntibus Icónii nata, a Paulo Apóstolo fidei præcéptis institúta, miris sanctórum Patrum láudibus celebrá- tur. Quæ décimum octá- vum annum agens, Tha- miride sponso relícto, cum eam paréntes, quod Chri- stiána esset, accusássent: in ardéntem rogam, qui, nisi Christo renuntiáret, ei parátus erat, prius signo crucis armáta seipsam in- jécit. Sed igne plúvia, quæ repente exórta est, exstín- cto, Antiochiam venit: ubi feris objécta, et tauris in diversa incitátis alligá- ta, mox conjécta in fos- sam plenam serpéntibus, ex ómnibus Jesu Christi grátia liberátur. Cujus ar- dóre fidei, et vitæ sancti- tate multi ad Christum convérsi sunt. Iterum in pátriam rédiens, in mon- tem sola secéssit: deinde multis virtútibus, et mirá- culis insignis, nonagená- ria migrávit ad Dóminum, ac Seleuciæ sepúlta est.

Te Deum laudámus. 19.
In Laud. pro Commem.
S. Theclæ, Aña. Simile est
regnum cœlórum hómini

negotiátóri quærénti bo- nas margaritas: invénta una pretiõsa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

V. Diffúsa est grátia.

Vesperæ de sequenti.

DIE XXIV. SEPTEMBRIS

**B. Mariæ Virginis
de Mercede.**

Duplex majus.

**Omnia ut in Festis B.M.V.
per Annum [191] præter
sequentia.**

Oratio.

DEus, qui per gloriosis- simam Filii tui Ma- trem ad liberándos Christi fidéles a potestáte paga- nórum nova Ecclésiám tuam prole amplificáre dignátus es: præsta quæsu- mus, ut quam pie venerá- mur tanti óperis institutricem, ejus páriter méritis et intercessiõne a peccá- tis ómnibus, et captivi- tate dæmonis liberémur. Per eúdem Dóminum nostrum.

Commem. præced. Aña.

Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

V. Justus ut palma.

In j. Nocturno, Lectiones.
Ego sapiéntia. de Com-
muni. [197]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

UO tēpore major, feliciorque Hispaniarum pars diro Saracenorum opprimebatur jugo, innumerique fideles sub immāni servitute, máximo cum periculo christiānæ fidei abjurandæ, amittendæque salutis æternæ, infeliciter detinebantur, beatissima cœlorum Regina tot tantisque benigniter occurrens malis, nimiam caritatem suam in iis redimendis ostendit. Nam sancto Petro Nolasco, pietate et opibus florēti, qui sanctis vacans meditationibus jugiter animo recogitabat, qua ratione tot Christianorum ærumnis sub Maurorum captivitate degentium succurri posset, ipsamet beatissima Virgo serena fronte se conspiciendam dedit, et acceptissimum sibi ac unigenito suo Filio fore dixit, si suum in honorem institueretur ordo religiosorum, quibus cura incumberet captivos e Turcarum tyrannide liberandi. Qua cœlesti visione vir Dei recreatus, mirum est, quo caritatis ardore flagrare